©
#

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLOGICO DE ]OINVILLE
Departamento de Engenharias da Mobilidade

Rua Dona Franclsca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - Joínville
Telefones: (47) 3204-7488 - (47) 3204-7406

Webmail: emb.jve@acontato.ufsc.br

sc

PORTARIA N.' O1 8/201 9/EMB/CTJ

Joinville,. 02 de julho de 2019

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA
MOBILIDADE DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOTbíVILLE DA
UNIVERSIDA])E FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR a comissão examinadora do processo seletivo simplificado
destinado à contratação de professor substituto para a área/subárea de conhecimento
"Engenharias/Engenharia de Transporte/Operação de Sistemas de
Transportes/Planeamento de Transportes", processo 23080.034614/2019-66, referente ao
EDITAL n' 26/201 9/DDP:

Nome

Prol'. Christiane Wencl{ Nogueira Femandes

Prof'. Ejisete Santos da Salva Zagheni

Prof'. Simone Becker Lopes

Prof'. Vanina Macowski Durski Silvo

Atribuição

Presidente

Membro

Membro

Suplente

Art. 2' Esta Portaria entra ejn vigor na data de sua publicação

1 ,7kón H/ / ' [/0'a.
THTAGÕ ANTONTO FIORENTIN

Subchefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade

l